
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять третього чергового засідання) 

 

від 31 серпня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 61

 

Про затвердження протоколу  

конкурсної комісії з проведення  

відкритого кіберспортивного турніру  

з гри «Counter-Strike 1.6.» серед  

молоді міста Городня  

 

Розглянувши протокол конкурсної комісії з проведення відкритого 

кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня 01-14/50 від 28.08.2019 року на виконання рішення тридцять другого 

засідання Городнянської молодіжної ради №59 від 10 серпня 2019 року «Про 

проведення відкритого кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» 

серед молоді міста Городня» та відповідно до пункту 5.2.8 Положення про 

Городнянську молодіжну раду затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Городнянської міської ради № 46 від 15 березня 2018 року, 

Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити протокол конкурсної комісії з проведення відкритого 

кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня (додається). 

2. Нагородити спільною грамотою Городнянської міської ради, 

Городнянської молодіжної ради та відділу культури, сім’ї, молоді та 

спорту Городнянської міської ради переможців відкритого 

кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня команду «Смородина» в складі Асаф’єва Миколу, Дубровського 

Володимира, Лівого Владислава та Юрченка Сергія. 

3. Нагородити спільною грамотою Городнянської міської ради, 

Городнянської молодіжної ради та відділу культури, сім’ї, молоді та 

спорту Городнянської міської ради за зайняте ІІ місце у відкритого 



кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня команду «Інвіз» в складі Страдомського Іллі, Пустовойт 

Олександра, Кушима Дмитра та Марченко Михайла. 

4. Контроль за виконання залишаю даного рішення покласти на секретаря 

Городнянської молодіжної ради, голову комісії з проведення відкритого 

кіберспортивного турніру з гри «Counter-Strike 1.6.» серед молоді міста 

Городня Страдомського М.М.. 
 
 
 
 
 

Голова Городнянської                                                      Євген ЧЕХМАН 

молодіжної ради 

 

 

 


